
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4541/

Código da publicação: 4541

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 10:44:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2025

N° do Processo/Ano: 185/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.240,00
Objeto:
Aquisição e instalação de Toldos, destinados a atender o Espaço Edio Roberto Mostachio
Martin, com verba da Emenda Parlamentar n° 202181000789, através da Secretaria
Municipal de Agricultura
Resumo:
Valor Máximo da Proposta: R$ 24.240,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quarenta reais).
Período de propostas: até às 09:00h do dia 05/06/2025 (cinco de junho de dois mil e vinte e cinco)
PERÍODO DE LANCES: Início a partir das 09:10h do dia 05/06/2025 com tempo de disputa em 5
(cinco) horas).
Local da realização da licitação: online através do site: www.bll.org.br.
Retirada do Edital: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00 4 - Edital de Dispensa 33-2025 - Toldos Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4541/pstrongaquisicao-e-instalacao-de-toldos-destinados-a-atender-o-espaco-edio-roberto-mostachio-martin-com-verba-da-emenda-parlamentar-n-202181000789-atraves-da-secretaria-municipal-de-agriculturastrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5270f0baa6e6aed24c1b2861a2477df.docx

